
Temeljem članka 24. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11.) članka 48. Statuta 
Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 10/09, 26/10. i 23/11.), 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija («Službeni glasnik 
Međimurske županije» br. 18/09.) i Gradonačelnik Grada Preloga na svom 25. 
stručnom kolegiju održanom dana 18.06.2012. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE RADOVA 

NA UREĐENJU PJEŠAČKIH STAZA NA GROBLJU U PRELOGU 
 

 
 

I. Predmet nabave su radovi na uređenju pješačkih staza na groblju u Prelogu. 
 

II. Procijenjena vrijednost nabave je 700.000,00 kuna + PDV. 
 

III. Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak. 
 

IV. Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave je čl. 31. Zakona o 
javnoj nabavi. 

 
V. Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave su: 

1. Željko Poredoš 
2. Fleten Goran 
3. Krešimir Glavina – predsjednik MO Prelog. 
 

VI. Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika naručitelja: 
- priprema i provođenje postupka javne nabave 
- izrada dokumentacije za nadmetanje, objava u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave 
- komunikacija sa gospodarskim subjektima 
- zaprimanje i otvaranje ponuda, vođenje zapisnika 
- pregled i ocjena ponuda, izrada zapisnika 
- utvrđivanje razloga isključenja i uvjeta sposobnosti ponuditelja 
- koordinacija rada predstavnika stručnih službi 
- ostali poslovi u vezi s provođenjem postupka javne nabave. 

 
VII. Odgovorna osoba javnog naručitelja je gradonačelnik Dragutin Glavina. 

 
VIII. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 

 

KLASA:  406-01/12-01/24            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-12-1 
Prelog,  18.06.2012.              Dragutin Glavina 


